堺 ス 少 第 １ ６ 号

令和６年４月２２日

堺市スポーツ少年団

単位団代表者 様

堺市スポーツ少年団

本部長  中西  一郎

第６２回全国スポーツ少年大会参加者の推薦について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素はスポーツ少年団事業にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、標記の件について別添要項のとおり開催される旨、通知がありました。参

加希望がございましたら、別紙参加申込書にてご推薦くださいますようお願いいた

します。

 なお、参加決定者には堺市スポーツ少年団本部から ￥９，０００円（参加費の

3/4）を助成いたします。

記

１．期  日  令和６年７月２７日(土)～３０日(火) ３泊４日

        秋田県立田沢湖スポーツセンター ほか

２．募集人数  指導者 １名  団員 ５名 （※大阪府全体での参加枠）

３．参 加 料  １人 １２，０００円

４．提出書類  別紙参加申込書（郵送、ＦＡＸまたはE-mailにて）

５．申込締切  令和６年５月１０日（金）必着

６．申 込 先  〒599-8123 堺市東区北野田１０７７ アミナス北野田３階

         （公財）堺市教育スポーツ振興事業団内

          堺市スポーツ少年団本部事務局（担当：髙橋）

          ℡  072-294-6111 / FAX  072-237-6001

          E-mail   sposho-sakai@sakai-kyospo.jp

７．そ の 他  応募者が多数の場合は、府本部にて選考されます。

参加料の納入方法等については、後日、参加決定者本人に府本部より通知

があります。また、指導者の参加料については、府本部が負担いたします。

※参加申込書のデータは、堺市スポーツ少年団ホームページよりダウンロードできます。